



Lille Himmelblaa ApS

Arnold Nielsens Boulevard 68, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 46 14 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Himmelblaa ApS Arnold Niensens Boulevard 68 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 46 14 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Frank Eriksen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, herunder handel via webshop og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -95.598 kr. mod -20.675 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Da selskabet fortsat er i opstartsfasen forventes de fremtidige resultater at blive positive således at kapitalen kan reetableres ved driftsmæssige overskud indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	18/2 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-114.750	-18.922
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.986	-6.404
Øvrige finansielle omkostninger	-710	-3
Resultat før skat	-122.446	-25.329
Skat af årets resultat	26.848	4.654
Årets resultat	-95.598	-20.675
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.598	-20.675
Disponeret i alt	-95.598	-20.675

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Rettigheder	35.510	42.496
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.510</u>	<u>42.496</u>
Deposita	29.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.667</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.177</u>	<u>42.496</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	231.435	279.339
Varebeholdninger i alt	<u>231.435</u>	<u>279.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.875
Udskudte skatteaktiver	31.502	4.654
Tilgodehavender i alt	<u>31.502</u>	<u>6.529</u>
Likvide beholdninger	12.313	13.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.250</u>	<u>299.555</u>
Aktiver i alt	<u>340.427</u>	<u>342.051</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-116.273	-20.675
	Egenkapital i alt	-66.273	29.325
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.052	5.030
	Anden gæld	380.648	307.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.700	312.726
	Gældsforpligtelser i alt	406.700	312.726
	Passiver i alt	340.427	342.051

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-20.675	0
Årets overførte overskud eller underskud	-95.598	-20.675
	-116.273	-20.675
